2

	HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN VIỆT NAM
ỦY BAN HỘI TỈNH CAO BẰNG
***

	Số:        -TTr/UBH
	Cao Bằng, ngày       tháng 9 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v giới thiệu Đoàn Thư ký Đại hội đại biểu Hội Liên hiệp thanh niên
Việt Nam tỉnh Cao Bằng lần thứ VI, nhiệm kỳ 2024 - 2029
------

	Kính gửi:
	Đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam tỉnh Cao Bằng lần thứ VI, nhiệm kỳ 2024 - 2029

Căn cứ Điều lệ và Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Hội LHTN Việt Nam; Căn cứ Đề án số 289 ĐA/UBH ngày 10/5/2024 của Ủy ban Hội LHTN Việt Nam tỉnh Cao Bằng về việc tổ chức Đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam tỉnh Cao Bằng lần thứ VI, nhiệm kỳ 2024-2029;

Ủy Ban Hội LHTN Việt Nam tỉnh Cao Bằng xây dựng Tờ trình về việc giới thiệu Đoàn Thư ký Đại hội đại biểu Hội Liên hiệp thanh niên Việt Nam tỉnh Cao Bằng lần thứ VI, nhiệm kỳ 2024 – 2029 cụ thể như sau:
Đoàn Thư ký Đại hội gồm 02 anh, chị:
1. Chị Nguyễn Thị Luyến - Chủ tịch Hội sinh viên trường Cao đẳng sư phạm Cao Bằng.
 2. Anh Hứa Văn Luân – Phó Bí thư Huyện Đoàn, Phó Chủ tịch Hội LHTN Việt Nam huyện Bảo Lạc.
Ban Thư ký Hội LHTN Việt Nam tỉnh khoá V trân trọng kính trình Đại hội Hội LHTN tỉnh Cao Bằng lần thứ VI, nhiệm kỳ 2024 – 2029.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, UBH.
	TM. ỦY BAN HỘI LHTN VIỆT NAM TỈNH

CHỦ TỊCH

Triệu Thanh Dung